
四国地方整備局高知河川国道事務所

る物品・役務の契約と掲載内容とが異なる場合、又はここに掲載されていない物品・役務に
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令和5年12月25日

20

12
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10
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1 一般競争
令和５－６年度　高知河川国道
事務所機械式駐車設備設置

高知河川国道事務所に二段方式駐車場を
設置するもの

8

一般競争
令和５－６年度　仁淀川出張所
庁舎浸水対策

令和５年度　物品役務に関する発注の見通しの公表について（令和５年１２月２５日現在）

　第４四半期（１月～３月）

番号 入札契約の方式 発注件名 概要

　国土交通省四国地方整備局高知河川国道事務所における令和５年度の物品・役務に関する

発注の見通しを下記のとおり公表します。

　なお、ここに掲載する内容は令和５年１２月２５現在の見通しであるため、実際に発注す

関する発注がなされる場合があります。

仁淀川洪水浸水予測（計画規模）において、
浸水が予測される仁淀川出張所庁舎棟の浸
水対策を行うもの

3

2

4

5

6

7


